
Gruppenrangliste 1. Kantonale Runde GM Gewehr 300m Feld A 2024
Alle gelb hinterlegten Gruppen sind für den Bündnergruppenmeisterschaftsfinal vom 11. Mai 2024 qualifiziert

Total
1. Kant

Rang Verein Gruppenname S1 S2 S3 S4 S5 Runde

1 Poschiavo Li Gleri 193 193 193 192 191 962
2 SG Haldenstein Calanda 196 193 192 189 188 958
3 Chalavaina Val Müstair Jauers 193 193 192 191 188 957

4 SG Haldenstein Grottenstein 192 191 189 188 188 948

5 Sedrun Uniun da tiradurs Sedrun - Tujetsch Resgia 192 189 189 188 187 945

6 FS Felsberg Felsberg I 193 193 192 184 182 944
7 Ruschein Societad da tir Vorab Pardiala 192 191 187 187 182 939
8 Albula Sportschützen Tian 192 189 188 188 181 938

9 SV Pontresina Clavadels 190 189 187 186 185 937
10 SG Haldenstein Katzenburg 190 188 188 185 185 936
11 Laax-Falera Schützenverein Alpenarena 191 191 189 184 180 935
12 SV Andeer Marmotas 192 189 184 182 181 928
13 Schiess Sport Davos Altein 187 187 187 184 180 925

14 SV Tamins Tamins 192 189 188 186 168 923
15 Sedrun Uniun da tiradurs Sedrun - Tujetsch Badus 190 189 183 180 179 921

16 VSGL St.Luzisteig St. Luzisteig 192 185 183 183 177 920
17 Uniun da Tiratours Surses Calderas 195 186 185 184 168 918

18 Sumvitg Societad da tir Vial Vial 1 187 179 178 176 175 895

19 SG Haldenstein Schloss 186 186 177 176 0 725

Rote Schrift: Für den Bündner Gruppenmeisterschaftsfinal vom 11.Mai 2024 abgemeldet

1. Kantonale Runde (im Rahmen EWS)



Gruppenrangliste 1. Kantonale Runde GM Gewehr 300m Feld D 2024
Alle gelb hinterlegten Gruppen sind für den Bündnergruppenmeisterschaftsfinal vom 11. Mai 2024 qualifiziert

Total
1. Kant

Rang Verein Gruppenname S1 S2 S3 S4 S5 Runde

1 SV Tomils Tomils 1 145 142 139 136 135 697
2 Società da tregants Sent Sent 1 143 140 139 139 134 695
3 St Bregaglia Badile 143 142 140 136 133 694
4 SV Rothenbrunnen Juvalta 142 141 141 141 121 686
5 SV Tomils Tomils 3 140 140 138 135 132 685
6 SV Zizers-Untervaz Zizers-Untervaz 139 139 136 134 129 677
7 Uniun da Tiratours Surses Arlos 141 138 136 131 130 676
8 SV Rätikon Küblis Rätikon 142 140 136 135 122 675
9 Ruschein Societad da tir Vorab Vorab 139 139 136 133 127 674
10 Sumvitg Societad da tir Vial Vial 2 141 141 132 129 124 667
11 SV Malans Malans I 139 137 131 130 129 666
12 SV Scharans Scharans 2 141 139 132 130 123 665
13 SV Monstein Kracher 136 135 132 131 130 664
14 FS Grüsch Grüsch D1 137 136 132 131 127 663
15 SV Rothenbrunnen Rovetg 138 136 132 129 127 662
16 SG Domat/Ems Gonda 137 136 132 129 128 662
17 FS Grütli Grütli 140 133 131 127 127 658
18 SG der Stadt Chur Chur II 138 133 132 130 125 658
19 Lumnezia Uniun da tir Platetg 141 130 123 129 134 657
20 SV Bonaduz Bonaduz I 135 134 131 130 123 653
21 SG Domat/Ems Saletg 136 133 131 128 122 650
22 OSG Jenins Jenins I 140 139 137 123 110 649
23 FS Grüsch Grüsch D2 138 137 131 129 111 646
24 FSG Maladers Maladers 134 132 128 127 125 646
25 SG Haldenstein Oldis 140 132 127 123 120 642
26 VSGL St.Luzisteig St. Luzisteig 138 134 127 124 119 642
27 Vals Schützenverein Vals1 132 123 126 121 136 638
28 SV Rätikon Küblis Rätikon 137 136 125 123 113 634
29 SV Malans Malans II 138 133 126 121 111 629
30 SV Beverin Beverin 1 129 129 122 121 119 620
31 SV Andeer Plan Bi 132 124 123 113 109 601
32 SG der Stadt Chur Chur I 137 131 127 127 74 596

1. Kantonale Runde (im Rahmen EWS)



Total
1. Kant

Rang Verein Gruppenname S1 S2 S3 S4 S5 Runde

1. Kantonale Runde (im Rahmen EWS)

33 SV Malans Malans III 126 122 115 106 97 566
34 Schiess Sport Davos Rinerhorn 135 133 132 122 0 522

Rote Schrift: Für den Bündner Gruppenmeisterschaftsfinal vom 11.Mai 2024 abgemeldet



Gruppenrangliste 1. Kantonale Runde GM Gewehr 300m Feld E 2024
Alle gelb hinterlegten Gruppen sind für den Bündnergruppenmeisterschaftsfinal vom 11. Mai 2024 qualifiziert

Total
1. Kant

Rang Verein Gruppenname S1 S2 S3 S4 S5 Runde

1 SV Samnaun Samnaun 1 145 139 138 136 131 689
2 SV Schiers Sagastäg 140 139 138 137 132 686
3 SV Schiers Drusa 139 139 138 135 134 685
4 Castrisch Societad da tir Casti 140 139 137 137 130 683
5 Schiess Sport Davos Flüela 142 139 136 134 126 677
6 Castrisch Societad da tir Lumein 140 140 133 132 129 674
7 SV Monstein Aelpli 136 136 135 133 132 672
8 SV Scharans Scharans 1 138 138 137 129 129 671
9 Albula Sportschützen Bellaluna 140 140 132 130 127 669
10 FS Grüsch Grüsch E 139 133 133 132 131 668
11 SV Malans Malans I 138 136 132 129 129 664
12 Duvin Societad da tir Gretg 137 136 135 134 122 664
13 VSGL St.Luzisteig St. Luzisteig 142 138 134 126 123 663
14 FSG Maladers Maladers 139 133 131 129 125 657
15 Versam Schützengesellschaft Signina Bergli 135 133 132 129 126 655
16 Laax-Falera Schützenverein Foppas 135 132 130 129 127 653
17 Lumnezia Uniun da tir Sezner 141 136 126 124 123 650
18 Laax-Falera Schützenverein Clavuns 133 133 132 128 124 650
19 SV Tomils Tomils 2 137 135 129 128 118 647
20 Riein-Sevgein Uniun da tiradurs Péz Féss 136 133 129 129 119 646
21 Versam Schützengesellschaft Signina Ruinaulta 136 135 130 122 121 644
22 SV Schiers Berg 135 133 129 124 123 644
23 FSG Trimmis Trimmis I 134 128 126 126 126 640
24 Lumnezia Uniun da tir Mundaun 2064 139 131 128 126 115 639
25 SV Andeer Yolo 136 127 127 126 121 637
26 FS Flims Flims I 134 134 123 120 118 629
27 SV Scharans Scharans 3 132 127 125 121 120 625
28 SV Mitteldomleschg Rodels 1 133 130 123 123 113 622
29 Uniun da Tiratours Surses Spegnas 132 128 125 118 118 621
30 SV Tomils Tomils 4 134 126 125 116 113 614

31 Albula Sportschützen Fledermaus 132 123 118 118 116 607
32 Castrisch Societad da tir Prau Murteri 135 126 121 118 106 606
33 SV Zillis-Reischen Zillis 131 128 122 115 106 602

1. Kantonale Runde (im Rahmen EWS)



Total
1. Kant

Rang Verein Gruppenname S1 S2 S3 S4 S5 Runde

1. Kantonale Runde (im Rahmen EWS)

34 FS Grüsch Grüsch Hochwang 133 116 104 104 83 540
35 SV Malans Malans II 120 109 107 96 91 523



Final Bündner Gruppenmeisterschaft

11. Mai 2024 / Rossboden, Chur

Gewehr 300m - Felder A, D & E

Offizielle Rangliste

 



Bündner Gruppenmeisterschaft - Final 300m, 2024
Total 

1 2 3 4 5 Total 1 2 3 4 5 Total 1 2 3 4 5 Total

Feld A
Haldenstein Schützengesellschaft Calanda 195 184 194 193 186 952 191 197 192 193 184 957 1909 194 190 192 186 189 951
Ruschein Societad da tir Vorab Pardiala 192 186 183 192 196 949 172 186 190 190 195 933 1882 188 192 183 196 191 950
Albula Sportschützen Tiaun 187 177 193 192 188 937 186 192 192 189 187 946 1883 189 190 186 193 188 946

Val Müstair Chalavaina Soc.da tregants Jauers 191 184 185 191 193 944 191 187 183 187 189 937 1881 185 184 192 188 192 941

Sedrun-Tujetsch Uniun da tiradours La Resgia 192 191 190 189 187 949 190 185 186 190 184 935 1884 185 192 185 190 187 939

Haldenstein Schützengesellschaft Grottenstein 181 184 189 188 192 934 183 189 194 188 181 935 1869 188 185 188 185 188 934

Laax-Falera Uniun da tir Alpenarena 188 186 179 176 194 923 190 191 185 189 183 938 1861 189 186 186 181 187 929

Davos Schiesssport Altein 186 192 186 193 191 948 189 189 181 189 193 941 1889 191 184 181 185 185 926

Rona, Uniun da tiradours Surses Calderas 194 183 189 192 181 939 181 183 185 180 192 921 1860

Poschiavo Società Tiratori Li Gleri 188 187 186 188 180 929 190 191 181 188 180 930 1859

Andeer Schiessverein Marmottas 183 185 176 182 187 913 183 188 186 160 187 904 1817

Feld D
Sent Società da tregants Clüs 144 134 133 138 143 692 136 139 134 142 137 688 1380 140 142 133 137 143 695
Tomils Schützenverein Tomils 1 136 121 141 140 142 680 142 142 139 131 139 693 1373 140 126 139 142 143 690
Bregaglia Società Tiratori Badile 135 135 124 144 137 675 139 128 144 137 130 678 1353 139 131 131 133 142 676
Domat/Ems Schützengesellschaft Gonda 142 140 142 137 129 690 136 136 138 126 125 661 1351 143 132 137 126 129 667
Küblis Schützenverein Rätikon Rätikon 139 141 139 135 134 688 137 136 141 134 137 685 1373 130 127 137 136 136 666
Rona, Uniun da tiradours Surses Arlos 143 142 129 138 128 680 142 130 140 140 144 696 1376 137 129 131 127 139 663
Zizers-Untervaz Schützenverein Zizers-Untervaz 130 135 140 131 134 670 142 134 133 141 144 694 1364 116 139 138 137 133 663

Rothenbrunnen Schützenverein Ravetg 142 135 136 122 132 667 137 135 140 141 129 682 1349 143 134 137 137 56 607
Lumnezia Uniun da tir Platetg 131 115 144 140 140 670 134 123 128 144 145 674 1344
Scharans Schützenverein Scharans 1D 135 136 127 139 132 669 140 134 131 132 127 664 1333
Tomils Schützenverein Tomils 2 130 135 134 132 143 674 143 131 119 131 134 658 1332
Ruschein Societad da tir Vorab Vorab 132 135 133 133 137 670 131 130 131 133 135 660 1330
Grüsch Freischützen Danusa 137 133 128 132 125 655 133 137 136 134 132 672 1327
Chur Schützengesellschaft der Stadt Montalin 132 124 129 127 130 642 131 119 136 139 135 660 1302
Monstein Schützenverein Kracher 116 128 134 125 128 631 140 131 131 129 129 660 1291
Chur Grütli Freischützen Grütli 126 126 110 136 129 627 92 129 139 116 130 606 1233
Malans Schützenverein Malans Maschnixa 125 135 116 100 132 608 130 120 122 132 119 623 1231
Rothenbrunnen Schützenverein Juvaulta 139 137 141 139 0 556 0 556

Feld E
Castrisch Societad da Tir Casti 140 132 142 142 137 693 132 132 142 135 140 681 1374 140 135 135 145 135 690
Scharans Schützenverein Scharans 1E 135 127 137 131 136 666 139 130 142 136 135 682 1348 138 140 136 143 129 686
Duvin Societad da tir Gretg 126 120 138 139 126 649 127 129 140 142 138 676 1325 133 136 140 139 131 679
Samnaun Schützenverein Samnaun 136 133 135 133 125 662 135 124 136 133 139 667 1329 135 139 136 133 133 676
Lumnezia Uniun da tir Sezner 132 132 132 134 127 657 137 132 131 138 130 668 1325 132 135 137 134 132 670
Davos Schiesssport Flüela 131 129 127 136 138 661 133 129 137 141 145 685 1346 136 134 130 132 134 666
Versam Schützengesellschaft Signina Bergli 140 130 132 128 141 671 140 133 140 125 139 677 1348 134 138 133 125 128 658
Tomils Schützenverein Tomils 3 130 134 133 140 128 665 139 122 129 130 141 661 1326 127 130 139 133 128 657

Albula Sportschützen Bellaluna 130 132 131 128 129 650 135 131 135 134 138 673 1323
Grüsch Freischützen Au 128 131 138 129 137 663 137 130 126 135 131 659 1322
Maladers Feldschützengesellschaft Maladers 1 137 121 133 138 130 659 127 134 137 129 133 660 1319
Monstein Schützenverein Aelpli 134 126 126 135 139 660 126 135 136 128 132 657 1317
St.Luzisteig Vereinigte Schützengesellschaft VSGL3 116 132 137 132 133 650 137 143 130 129 127 666 1316
Schiers Schützenverein Sagastäg 126 134 135 127 128 650 137 133 135 138 123 666 1316
Malans Schützenverein Malans Buchwald 137 116 134 134 132 653 130 129 130 134 139 662 1315
Castrisch Societad da Tir Lumein 124 133 125 129 131 642 128 126 132 138 133 657 1299
Schiers Schützenverein Drusa 130 127 116 134 134 641 126 128 136 134 128 652 1293
Laax-Falera Uniun da tir Foppas 127 132 131 132 131 653 128 116 132 126 127 629 1282

Ausstich

Verein Gruppe
1. Runde 2. Runde Ausstich



Bündner Gruppenmeisterschfts-Final Gewehr 300m  11. Mai 2024

Rangliste Feld A

Rang Verein Gruppe 1.Runde 2.Runde Total Ausstich

1 Haldenstein Schützengesellschaft Calanda 952 957 1909 951

2 Ruschein Societad da tir Vorab Pardiala 949 933 1882 950

3 Albula Sportschützen Tiaun 937 946 1883 946

4 Val Müstair Chalavaina Soc.da tregants Jauers 944 937 1881 941

5 Sedrun-Tujetsch Uniun da tiradours La Resgia 949 935 1884 939

6 Haldenstein Schützengesellschaft Grottenstein 934 935 1869 934

7 Laax-Falera Uniun da tir Alpenarena 923 938 1861 929

8 Davos Schiesssport Altein 948 941 1889 926

9 Rona, Uniun da tiradours Surses Calderas 939 921 1860

10 Poschiavo Società Tiratori Li Gleri 929 930 1859

11 Andeer Schiessverein Marmottas 913 904 1817

Qualifiziert für die 1. Hauptrunde der Schweizer Gruppenmeisterschaft: Ränge 1-10



Bündner Gruppenmeisterschfts-Final Gewehr 300m  11. Mai 2024

Rangliste Feld D

Rang Verein Gruppe 1.Runde 2.Runde Total Ausstich

1 Sent Società da tregants Clüs 692 688 1380 695

2 Tomils Schützenverein Tomils 1 680 693 1373 690

3 Bregaglia Società Tiratori Badile 675 678 1353 676

4 Domat/Ems Schützengesellschaft Gonda 690 661 1351 667

5 Küblis Schützenverein Rätikon Rätikon 688 685 1373 666

6 Rona, Uniun da tiradours Surses Arlos 680 696 1376 663

7 Zizers-Untervaz Schützenverein Zizers-Untervaz 670 694 1364 663

8 Rothenbrunnen Schützenverein Ravetg 667 682 1349 607

9 Lumnezia Uniun da tir Platetg 670 674 1344

10 Scharans Schützenverein Scharans 1D 669 664 1333

11 Tomils Schützenverein Tomils 2 674 658 1332

12 Ruschein Societad da tir Vorab Vorab 670 660 1330

13 Grüsch Freischützen Danusa 655 672 1327

14 Chur Schützengesellschaft der Stadt Montalin 642 660 1302

15 Monstein Schützenverein Kracher 631 660 1291

16 Chur Grütli Freischützen Grütli 627 606 1233

17 Malans Schützenverein Malans Maschnixa 608 623 1231

18 Rothenbrunnen Schützenverein Juvaulta 556 0 556

Qualifiziert für die 1. Hauptrunde der Schweizer Gruppenmeisterschaft: Ränge 1-9



Bündner Gruppenmeisterschfts-Final Gewehr 300m  11. Mai 2024

Rangliste Feld E

Rang Verein Gruppe 1.Runde 2.Runde Total Ausstich

1 Castrisch Societad da Tir Casti 693 681 1374 690

2 Scharans Schützenverein Scharans 1E 666 682 1348 686

3 Duvin Societad da tir Gretg 649 676 1325 679

4 Samnaun Schützenverein Samnaun 662 667 1329 676

5 Lumnezia Uniun da tir Sezner 657 668 1325 670

6 Davos Schiesssport Flüela 661 685 1346 666

7 Versam Schützengesellschaft Signina Bergli 671 677 1348 658

8 Tomils Schützenverein Tomils 3 665 661 1326 657

9 Albula Sportschützen Bellaluna 650 673 1323

10 Grüsch Freischützen Au 663 659 1322

11 Maladers Feldschützengesellschaft Maladers 1 659 660 1319

12 Monstein Schützenverein Aelpli 660 657 1317

13 St.Luzisteig Vereinigte Schützengesellschaft VSGL3 650 666 1316

14 Schiers Schützenverein Sagastäg 650 666 1316

15 Malans Schützenverein Malans Buchwald 653 662 1315

16 Castrisch Societad da Tir Lumein 642 657 1299

17 Schiers Schützenverein Drusa 641 652 1293

18 Laax-Falera Uniun da tir Foppas 653 629 1282

Qualifiziert für die 1. Hauptrunde der Schweizer Gruppenmeisterschaft: Ränge 1-11



Final Bündner Gruppenmeisterschaft

11. Mai 2024 / Rossboden, Chur

Gewehr 300m - Felder A, D & E

Offizielle Einzelrangliste

 



GM-Final 300m 2024 / Einzelresultate Feld A

Nummern Vereinsname / Schützenname Gruppenname 1 2 1+2 A

1.18.0.07.002 Albual Sportschützen Tiaun 937 946 1883 946

1164525 Brazerol Claudio Stagw 187 192 190

126367 Brazerol Urs Freigw 193 192 189

125066 Gruber Benno Stagw 192 189 193

125055 Gruber Flavio Stagw 177 186 186

116384 Theus Arno Freigw 188 187 188

1.18.0.04.003 Andeer Schiessverein Marmottas 913 904 1817 0

679744 Kunfermann Silvester Stagw 176 160

545015 Scherrer Cornelia Stagw 185 188

285583 Voneschen Thomas Stagw 183 183

116525 Waser Hansjürg Stagw 187 187

680897 Waser Jan Stagw 182 186

1.18.0.03.038 Davos Schiesssport Flüela 948 941 1889 926

005417 Ambühl Andres Stagw 186 189 181

194565 Ambühl Joos Stagw 192 189 185

206245 Angerer Beat Stagw 193 181 184

194567 Branger Reto Stagw 186 193 185

433105 Gadmer Peter Stagw 191 189 191

1.18.0.01.063 Haldenstein Schützengesellschaft Calanda 952 957 1909 951

169982 Felix Christian Freigw 184 191 192

151243 Küng Mathias Stagw 193 193 186

170209 Lütscher Leonhard Stagw 186 184 190

123387 Monsch Michael Stagw 194 192 189

123390 Monsch Roger Stagw 195 197 194

1.18.0.01.063 Haldenstein Schützengesellschaft Grottenstein 934 935 1869 934

167965 Beiner Markus Freigw 188 181 188

261479 Cadisch Joos Stagw 181 183 185

116349 Gartmann Peter Freigw 189 194 188

126505 Riedi Albert Freigw 184 189 188

175976 Walser Beat Stagw 192 188 185

1.18.0.08.075 Laax-Falera Uniun da tir Alpenarena 923 938 1861 929

222488 Casutt Leonard Freigw 179 183 186

222633 Cathomen Rumetg Stagw 194 189 189

116411 Caviezel Walter Freigw 176 185 186

207061 Pelican Rinaldo Stagw 186 190 181

247886 Winzap Serafin Stagw 188 191 187

1.18.0.10.107 Poschiavo Società Tiratori Li Gleri 929 930 1859 0

707074 Costa Reto Stagw 186 188

203242 Crameri Moreno Stagw 188 181

116329 Murbach Giorgio Freigw 187 191

116281 Passini Lorenzo Stagw 180 180

203297 Vassella Arno Stagw 188 190

1.18.0.07.118 Rona, Uniun da tiradours Surses Calderas 939 921 1860 0

213899 Giovanoli Riccardo Stagw 194 183

214635 Jäger Domenic Stagw 183 180

888967 Jäger Linard Stagw 192 192

214638 Jäger Theodor Stagw 189 181

214646 Poltera Ervin Stagw 181 185

1.18.0.08.121 Ruschein Societad da tir Vorab Pardiala 949 933 1882 950

133534 Cadruvi Michael Stagw 192 195 196

130728 Cadruvi Plazi Giusep Freigw 196 190 191

130783 Cadruvi Tarcisi Stgw 57/03 192 190 192

Runden



Nummern Vereinsname / Schützenname Gruppenname 1 2 1+2 A

199346 Cajochen Gion Stagw 186 172 188

190384 Carigiet René Freigw 183 186 183

1.18.0.08.180 Sedrun-Tujetsch Udt La Resgia 949 935 1884 939

116613 Beer Simon Stagw 187 190 190

285357 Berther Marc Stagw 191 185 185

203329 Degonda Eugen Stagw 189 186 187

203339 Degonda Pius Stagw 190 184 192

203074 Giossi Toni Stagw 192 190 185

1.18.0.14.096 Val Müstair Chalavaina Jauers 944 937 1881 941

116586 Fliri Fadri Stgw 57/03 191 191 184

657761 Hohenegger Luca Stagw 191 187 188

302967 Hohenegger Marco Stagw 185 189 192

177359 Pitsch Silvio Stagw 193 183 192

301652 Tschenett Bruno Stagw 184 187 185



GM-Final 300m 2024 / Einzelresultate Feld D

Nummern Vereinsname / Schützenname Gruppenname 1 2 1+2 A

1.18.0.10.013 Bregaglia Sioceta Tiratori Badile 675 678 1353 676

740264 Chiesa Ezio Stgw57/03 137 130 133

987354 Rieder Hanspeter Stgw57/03 135 139 139

220506 Rota Alessandro Stgw57/03 144 144 142

281628 Schmid Samuele Stgw57/03 135 137 131

705131 Spataro Adamo Stgw57/03 124 128 131

1.18.0.01.026 Chur Grütli Freischützen Grütli 627 606 1233 0

134582 Dätwyler Peter Kar 136 139

458035 Hardegger Roman Stgw 90 126 129

871939 Hug Marco Stgw 90 126 116

134609 Rudolf Flavio Kar 129 130

166787 Rudolf Remo Kar 110 92

1.18.0.01.029 Chur Schützengesellschaft der Stadt Montalin 642 660 1302 0

175820 Blumenthal Fridolin Stgw 57/03 130 135

8931 Depeder Gianluca Stgw 90 129 131

175854 Fleisch Felix Stgw 57/03 132 136

845341 Hunger Reto Stgw 57/03 127 139

22181 Sokolowski Andrzej Stgw 57/03 124 119

1.18.0.01.042 Domat/Ems Schützengesellschaft Gonda 690 661 1351 667

207280 Foppa Marinus Stgw 57/03 142 136 137

151410 Hösli Alexander Stgw 90 129 126 126

794524 Michels Susanna Stgw 90 140 136 143

148877 Ritter Andreas Kar 137 125 129

539374 Walser Markus Stgw 57/03 142 138 132

1.18.0.03.060 Grüsch Freischützen Danusa 655 672 1327 0

222450 Berri Christian Stgw 57/03 133 133

222447 Davatz Peter Stgw 57/03 125 132

121630 Lötscher Christian Stgw 57/03 137 136

121595 Rupp Johann Stgw 57/03 128 137

299535 Ziegler Hansjörg Stgw 57/03 132 134

1.18.0.03.074 Küblis Schützenverein Rätikon Rätikon 688 685 1373 666

604769 Boutellier Patrik Stgw 57/03 141 136 137

219017 Lötscher Hans Peter Stgw 90 135 137 136

231519 Nett Jakob Stgw 57/03 134 134 127

720555 Roffler Dominik Stgw 90 139 137 130

17628 Rüedi Urs Stgw 57/03 139 141 136

1.18.0.08.067 Lumnezia Udt Platetg 670 674 1344 0

194639 Blumenthal Emil Stgw.57/03 115 123

116543 Casanova Geli Stgw.57/03 140 128

304822 Casanova Gian Stgw.57/03 144 145

216935 Collenberg Reto Stgw.57/03 131 134

216937 Riedi Silvio Stgw.57/03 140 144

1.18.0.01.087 Malans Schützenverein Malans Maschnixa 608 623 1231 0

103039 Buchli Max Kar 135 132

116637 Flütsch Andreas Stgw 57/03 125 130

128223 Mutzner Andreas Stgw 57/03 116 120

128285 Rüedi Urs Stgw 57/03 132 119

128288 Unold Urs Stgw 57/03 100 122

1.18.0.03.040 Monstein Schützenverein Kracher 631 660 1291 0

206366 Caprez Jann Kar 116 131

186617 Caprez Reto Kar 128 140

186633 Kühnis Christian Stgw. 90 125 129

Runden



Nummern Vereinsname / Schützenname Gruppenname 1 2 1+2 A

186642 Umbricht Walter Stgw. 57/03 128 129

186644 Waldburger Hans Stgw. 57/03 134 131

1.18.0.07.118 Rona, Uniun da tiradours Surses Arlos 680 696 1376 663

747417 Jäger Leandro Stgw 57/03 142 142 137

165654 Janett Roger Stgw 57/03 138 144 131

140223 Poltera Romeo Stgw 57/03 143 140 139

271858 Sgier Ivan Stgw 90 129 130 129

29189 Valmadre Alessia Stgw  57/03 128 140 127

1.18.0.04.119 Rothenbrunnen Schützenverein Juvaulta 556 0 556 0

315113 Ardüser Mauro Stgw 57/03 139

156622 Egle Primus Stgw 57/03 141

210948 Frischknecht Carl Stgw 57/03

226428 Frischknecht Dirk Stgw 57/03 139

4261 Müller Jürg Stgw 57/03 137

1.18.0.04.119 Rothenbrunnen Schützenverein Ravetg 667 682 1349 607

460105 Bernhard Manuel Stgw 90 135 141 143

280370 Caviezel Thomas Stgw 57/03 142 135 137

870816 Frank Quirin Stgw 57/03 136 137 134

263273 Frank Rony Stgw 57/03 132 140 56

226425 Frischknecht Evelyne Stgw 57/03 122 129 137

1.18.0.08.121 Ruschein Societad da tir Vorab Vorab 670 660 1330 0

132322 Cadruvi Josef Stgw 57/03 137 135

549721 Cadruvi Meinrad Stgw 57/03 135 133

287126 Cavegn-Cadruvi Leila Stgw 57/03 132 130

463479 Coray Lydia Stgw 57/03 133 131

221299 Montalta Peter Stgw 57/03 133 131

1.18.0.04.138 Scharans Schützenverein Scharans 1D 669 664 1333 0

110719 Birrer Hans Stgw 57/03 136 134

113174 Grünenfelder Roger Kar 132 131

231362 Meuli Konrad Stgw 57/03 139 132

300342 Sciamanna Marco Kar 135 140

322503 Succetti Martin Kar 127 127

1.18.0.13.146 Sent Società da tregants Clüs 692 688 1380 695

226379 Benderer Men Stgw 57/03 144 139 140

265198 Bettini Sandro Stgw 57/03 134 134 133

224761 Gartmann Jakob Stgw 57/03 133 136 137

227797 Krebs Andri Stgw 57/03 143 142 143

224694 Krebs Ueli Stgw 57/03 138 137 142

1.18.0.04.170 Tomils Schützenverein Tomils 1 680 693 1373 690

221885 Caviezel Norbert Stgw 57/03 141 142 140

207725 Caviezel Theo Stgw 57/03 121 131 126

221881 Nauli Urs Stgw 57/03 140 142 143

221868 Sgier Hermann Stgw 57/03 136 139 139

330743 Sgier Miguel Stgw 57/03 142 139 142

1.18.0.04.170 Tomils Schützenverein Tomils 2 674 658 1332 0

221889 Caviezel Aldo Stgw 90 130 131

492542 Caviezel Sandro Stgw 90 132 119

817073 Gashi Qendrim Stgw 57/03 135 143

221841 Natter Werner Stgw 57/03 134 131

263285 Tscharner Gion Stgw 57/03 143 134

1.18.0.01.181 Zizers-Untervaz Schützenverein Zizers-Untervaz 670 694 1364 663

520440 Berni Dario Stgw 90 135 133 137

140864 Bürkli Daniel Stgw 90 130 142 138

139972 Gartmann Anton Stgw 57/03 134 141 139

149283 Hug Werner Stgw 57/03 140 144 133

948439 Meier Arthur Stgw 57/03 131 134 116



GM-Final 300m 2024 / Einzelresultate Feld E

Nummern Vereinsname / Schützenname Gruppenname 1 2 1+2 A

1.18.0.07.002 Albula Sportschützen Bellaluna 650 673 1323 0

136017 Kluser Christian Stgw. 90 129 131

310839 Nobs Nicolo Stgw. 90 132 134

282891 Peng Fabian Stgw. 90 128 135

136029 Plank Reinhard Stgw. 90 131 138

116313 Tomaschett Johannes Stgw. 90 130 135

1.18.0.08.022 Castrisch Societad da Tir Casti 693 681 1374 690

173021 Candrian Curdin Stgw90 142 132 140

172645 Cabalzar Daniel Stgw90 137 135 135

173037 Casaulta Gion Stgw90 132 132 135

173103 Derungs Otto Stgw90 142 140 135

116486 Studer Robert Stgw90 140 142 145

.18.0.08.022 Castrisch Scietad da Tir Lumein 642 657 1299 0

302207 Cabalzar Chiara Stgw90 124 128

173024 Capeder Joh. Peter Stgw90 125 133

279936 Coray Roman Stgw90 129 126

173121 Jemmy Peter Stgw90 131 138

173127 Studer Christian Stgw90 133 132

1.18.0.03.038 Davos Schiesssport Flüela 661 685 1346 666

873134 Calörtscher Jonas Stgw 90 131 133 134

194569 Conrad Martin Stgw 90 127 129 136

2901 Man Yves Stgw 90 136 141 130

116373 Stiffler Andrea Stgw 90 138 145 132

397749 Stiffler Florian Stgw 90 129 137 134

1.18.0.08.044 Duvin Societad da tir Gretg 649 676 1325 679

159649 Camenisch Gion Paul Stgw 90 139 142 139

159315 Camenisch Peter Stgw 90 126 140 136

550699 Capeder Flavia Stgw 90 126 127 133

159606 Capeder Mathias Stgw 90 120 129 131

459033 Capeder Remo Stgw 90 138 138 140

1.18.0.03.060 Grüsch Freischützen Au 663 659 1322 0

222436 Davatz Karlpeter Stgw 90 137 131

933879 Davatz Max Stgw 90 138 135

266206 Davatz Simona Stgw 90 129 137

222459 Sprecher Hans Stgw 90 131 126

266481 Tüsel Hansjakob Stgw 90 128 130

1.18.0.08.075 Laax-Falera Uniun da tir Foppas 653 629 1282 0

875868 Camathias Silvan Stgw 90 131 126

945295 Coray Elia Stgw 90 131 116

910457 Derungs Eric Stgw 90 127 128

909747 Jakob Oliver Stgw 90 132 127

908613 Monn Taiana Stgw 90 132 132

1.18.0.08.067 Lumnezia Udt Sezner 657 668 1325 670

216938 Bundi Clau Stgw.90 127 131 134

216931 Caduff Jgnaz Stgw.90 132 130 132

195121 Casanova  Diego Stgw.90 134 138 135

195119 Casanova Alfons Stgw.90 132 132 137

283507 Montalta Patric Stgw.90 132 137 132

1.18.0.01.086 Maladers Feldschützengesellschaft Maladers 1 659 660 1319 0

130497 Brunold Albin Stgw 90 133 134

130505 Brunold Bini Stgw 90 137 133

748266 Caspescha Ernst Stgw 90 138 137

Runden



Nummern Vereinsname / Schützenname Gruppenname 1 2 1+2 A

748267 Kägi Reto Stgw 90 121 127

195267 Loretz Erika Stgw 90 130 129

1.18.0.01.087 Malans Schützenverein Malans Buchwald 653 662 1315 0

128224 Mutzner Peter Stgw 90 134 130

287671 Pelizzatti Marisa Stgw 90 134 134

328480 Rietberger Lukas Stgw 90 137 129

116644 Tarnutzer Erwin Stgw 90 116 130

116627 Wieland Walter Stgw 90 132 139

1.18.0.03.040 Monstein Schützenverein Aelpli 660 657 1317 0

515147 Brunner Rolf Stgw 90 139 132

226192 Casutt Marina Stgw 90 126 126

186625 Flury Uschi Stgw 90 126 136

186634 Kühnis Georg Stgw 90 134 135

284933 Studer Thomas Stgw 90 135 128

1.18.0.13.132 Samnaun Schützenverein Samnaun 662 667 1329 676

218311 Carnot Jürg Stgw 90 133 133 135

221794 Jenal Hansruedi Stgw 90 133 135 139

221818 Westreicher Othmar Stgw 90 125 124 136

221816 Westreicher Patrick Stgw 90 136 136 133

221796 Zegg Marco Stgw 90 135 139 133

1.18.0.04.138 Scharans Schützenverein Scharans 1E 666 682 1348 686

329762 Barrea Pascal Stgw 90 131 136 136

164113 Collet Marco Stgw 90 137 142 143

318811 Hinterberger Christian Stgw 90 127 135 140

231376 Rageth Richard Stgw 90 135 139 138

O26331 Veraguth Jürg Stgw 90 136 130 129

1.18.0.03.139 Schiers Schützenverein Drusa 641 652 1293 0

301925 Bardill Simon Stgw 90 134 134

282235 Imhof Marina Stgw 90 127 128

526517 Tarnutzer Daniel Stgw 90 116 126

223769 Tscharner Bruno Stgw 90 134 128

1403 Tscharner Livo Stgw 90 130 136

1.18.0.03.139 Schiers Schützenverein Sagastäg 650 666 1316 0

250944 Engelhardt Mirjam Stgw 90 126 137

780552 Hartmann Désirée Stgw 90 134 133

223725 Hartmann Kaspar Stgw 90 127 123

329985 Heldstab Martin Stgw 90 128 135

223786 Widmaier Walter Stgw 90 135 138

1.18.0.01.085 St. Luzisteig VSG VSGL3 650 666 1316 0

303070 Conradin Seraina Stgw 90 132 143

112645 Komminoth Ralf Stgw 90 133 137

175446 Lipp Beat Stgw 90 116 130

795580 Schmid Ronnie Stgw 90 137 127

121639 Wiher Jürg Stgw 90 132 129

1.18.0.04.170 Tomils Schützenverein Tomils 3 665 661 1326 657

777281 Giger Fabio Stgw 90 133 139 133

226423 Giger Hansruedi Stgw 90 140 141 139

6757 Giger Reto Stgw 90 130 122 128

226407 Mugwyler Reto Stgw 90 128 130 130

226416 Sgier Gabriel Stgw 90 134 129 127

1.18.0.08.128 Versam SG Signina Bergli 671 677 1348 658

152337 Bandli Ludwig Stgw 90 140 139 138

152335 Brunner Martin Stgw 90 128 125 125

208094 Kehl Felix Stgw 90 132 133 133

223263 Stucki Hans Luzi Stgw 90 130 140 128

999158 Stucki Livia Stgw 90 141 140 134


